I'AL

. i,  11

PEDRA
BRANC-A

TERMO DE RATIFICAcAO

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA
BRANCA -CE, Sra. MARIA GENY TACIA PINHEIRO, no uso de suas atribuicöes legais e de
acordo corn o que determina o artigo 26 da Lei flQ  8.666/93 e suas alteraçoes posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAçAO N2  005/2023-SECULT, vem RATIFICAR a declaraçao de Inexigibilidade de
1iitacãQ Para a Coutratagdq pata apreeutaçã.c ARTtTICA DA CANTQRA KiARA VIT?RIA
no dia 07 de agosto de 2023, alusivas as festividades comemorativas ao dia do
evangelico no MunicIpio de Pedra Branca/CE, determinando que se proceda a
publicacao do devido extrato e se faca a competente contratacao.

Pedra Branca ICE, 21 de juiho de 2023.

MARIA G ACIA PINHEIRO
SECRETARI I E ' TURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sf50 eletrônico: www.pedrabranca.ce.aov.br

R. .Las.é Joaquin de Sousa, 10 Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63&3040Q